
 

Pogórze, dnia 2 grudnia 2022 roku 

Znak sprawy: 6/ZP/TP/2022  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Świadczenie usługi ochrony osób 

i mienia na terenie obiektów Zamawiającego w 2023 roku” 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 02.12.2022  roku o godz. 09:15. 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  

wynosi: 356.819,56 zł brutto. 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert. 

 

Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto w pln  

 

1. 

 

 

Konsorcjum firm: 

 

TS SERVICE Sp. z o.o. – Lider konsorcjum,  

ul. Strzeszyńska 31, 60-476 Poznań  

 

TS SERVICE Sp. z o.o. Sp. K., - konsorcjant, 

ul. Strzeszyńska 31, 60-476 Poznań  

 

PROTECTOR Sp. z o.o. – konsorcjant,  

ul. Wały Piastowskie 1, 80-855 Gdańsk  

 

PROTECT TECHNOLOGY Sp. z o.o. – 

konsorcjant, ul. Strzeszyńska 31, 60-476 

Poznań 

358.760,39 zł  

 

2.  

 

 

AGIS MANAGEMENT GROUP 1 Sp. z o.o.  

ul. Starowiejska nr 49 

84-230 Rumia  

371.482,14 zł  

 

3.  

 

 

MEMLING SECURITY Sp. z o.o.  

Al. Grunwaldzka nr 309 

80-309 Gdańsk  

285.612,88 zł 

 

Sporządził/a: 

Marzena Angielczyk  

Pogórze, dnia 02.12.2022 roku 

……………………………. 

Podpis  

Dyrektor Zarządu Spółki  

Pogórze, dnia 02.12.2022 roku 

 


		2022-12-02T11:11:09+0100




